

EĞİTİMİN ADI	BİYOSİDAL ÜRÜNLER MEVZUATI, RUHSATLANDIRMA SÜREÇLERİ VE RİSK DEĞERLENDİRME HESAPLAMALARI EĞİTİMİ (Online)
EĞİTMEN	Hadiye ÇADIRCI (Kimya Mühendisi)
EĞİTİM TARİHİ VE SAATİ	30 Mart 2022 (Çarşamba) / 10:00-17:00
KONTENJAN	Eğitime katılım 25 kişi ile sınırlıdır.
EĞİTİM İÇERİĞİ	<p>Bu eğitim, katılımcılara, Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü ve Tıck Kozmetikler Dairesi tarafından yayımlanmış olan Biyosidal Ürün Yönetmeliği, ekleri, ilgili kılavuzlar ve diğer dokümanlar çerçevesinde, biyosidal ürün ruhsat başvuru dosyalarının ve risk değerlendirme raporlarının mevzuata uygun olarak hazırlanması için gerekli olan temel bilgilerin sunulmasını amaçlar.</p> <p>Eğitim programı aşağıdaki konuları içermektedir;</p> <ul style="list-style-type: none"> * Biyosidal Ürünler Mevzuatı * Sağlık Bakanlığı Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü Kapsamında yer alan Biyosidal ürünlerin ruhsatlandırma süreçleri * Türkiye İlaç ve Tıbbi Cihaz Kurumu Kozmetikler Dairesi Başkanlığı kapsamında yer alan biyosidal ürünlerin ruhsatlandırma süreçleri (Ürün Tipi 1 ve 19) * Ürün gruplarına göre yapılması gereken analizler * Biyosidal ürün ruhsat dosyalarının hazırlanması <ul style="list-style-type: none"> Ek-IIB Ortak Temel Veri Seti Ek-IIA Aktif Madde Dosyası Ek-VI Doğrultusunda Risk Değerlendirme Hesaplamaları ve Raporlanması * Biyosidal Ürünlerin ambalajlanması ve etiket bilgileri * Ürünlerin üretilmesinde, satışa sunulmasında, kullanımında dikkat edilmesi gerekenler
KATILIMCILARDA ARANACAK ŞARTLAR (EĞİTİME KİMLER KATILMALI)	Biyosidal ürün ve/veya biyosidal ürün aktif bileşenlerini üreten, ürettiren, ithal eden işyerlerinde, ruhsatlandırma, üretim, AR&GE, kalite ve ürün güvenliği vb. birimlerde görev yapan teknik personel (kimya mühendisi, çevre mühendisi, kimyager, biyolog) ve ilgili uzmanlar.
EĞİTİM BAŞVURU BELGELERİ	<p>-Mühendisler için; kimlik fotokopisi, TMMOB oda üyelik belgesi ve diploma fotokopisi (Oda üyelik aidat borcu bulunmamalıdır)</p> <p>-Diğer katılımcılar için nüfus cüzdanı fotokopisi ve diploma fotokopisi,</p> <p>-Eğitim ücreti makbuzu/dekontu,</p> <p>İstenilen belgeler şube e-posta adresine gönderilmelidir.</p>
EĞİTİM ÜCRETİ	<p>Genel katılımcı 350,00 TL</p> <p>TMMOB`ye bağlı Oda üyeleri için 260,00 TL</p> <p>KMO İşsiz üye: 200,00 TL</p> <p>KMO Lisans öğrenci Üyesi: Ücretsiz.</p> <p>Odamız KDV ve kurumlar vergisinden muafır.</p>
ŞUBE BANKA HESAP BİLGİSİ	Eğitim ücretini Türkiye İş Bankası Gazipaşa Bulvarı Şubesi Şube Kodu: 6014 Hesap No: 0451 788 IBAN:TR70 0006 4000 0016 0140 4517 88 no`lu banka hesabına yatırabilirsiniz.
SINAV VE BELGELENDİRME	Eğitim sonrası online değerlendirme sınavı yapılacak olup başarılı olan katılımcılara eğitim sertifikası, diğer katılımcılara katılım belgesi verilecektir.
KAYIT	İstenilen belgeler ve ekteki başvuru formu doldurulup guney@kmo.org.tr adresine gönderilmelidir.
NOT	Eğitim sertifikası katılımcıların iletmiş olduğu adrese kargo ile postalanacaktır. Eğitim kitabı pdf olarak eğitim günü katılımcılara e-mail olarak iletilecektir.
İLETİŞİM	<p>TMMOB Kimya Mühendisleri Odası Güney Bölge Şubesi</p> <p>e-mail: guney@kmo.org.tr,</p> <p>Tel: 0530 141 44 60 – 0 322 458 29 78 Faks: 0322 458 86 43</p>